[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.05.2019 г.

     № 71/448
ст-ца Павловская

О включении в реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район недвижимого имущества
В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 18 апреля 2019 года № 63/503 «О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Павловского сельского поселения Павловского района в муниципальную собственность муниципального образования Павловский район», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012 года № 32/265, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район недвижимое имущество:
здание котельной № 11 с оборудованием, площадью 67,8 кв. метров, с кадастровым номером 23:24:0204274:177, расположенное по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, улица Ленинградская, 14/1;
здание котельной № 13 с оборудованием, площадью 54,1 кв. метров, с кадастровым номером 23:24:0503004:801, расположенное по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, улица Советская, 131/1.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

             В.И. Лесовой